(g) SCHURIG Gyneolog. n. 145. Alia ejusdem sensu exempla passim reperias auct. THUMMIG Erklärung. P. III. C STALTART vander WIEL Center. l. obf. 51. MARANGONI in Hist. de l'Acad. R. des Sciences 1715. obf. 3.

(h) WALLER. in act. Societ. Lit Uppsal. 1737.

(i) CAMERARI de mali period.

(k) Eph. Nat. Cur. vol VII. obf. 105.

(l) Praedl. Boerbaao. T. III. p. 215.

(m) Journ. de Medecine 1748. M. febr.

(n) RAULIN obf. de medec. p. 333. 200.

(o) IDEM iijid.

(p) l. c.

(q) SALMUTH L. II. obf. 82. BOERBAAVS L. C. p. 316.

(r) Eph. Nat. Cur. Dec. II. ann. 10. obf. 73.

deum ejēctis calculis convaluit (s). Femina, quæ totis 20 mensibus utinam non reddidit, obīcōno odore & indolum totumque cubiculum replevit (t).

Omnino monere oportet, hanc, adeo varias per vias, expulsam urinam ejusmodi fuisse, quæ cum sanguine nondum in renibus secreta circunivit. In ejusmodi enim malis, paucissima & crassissima urina in vesica urinaria reperitur, de qua si aquulam resorberi ponas, non tamen ejusmodi copia resorberi fateberis, quæ ad diarrhoeam & ad salivationem sufficeret. Sed etiam corruptis cum renibus & obstructis, ut in exemplis ostendimus, ureteribus, cum nihil ad vesicam veniret, tamen urinosa natura alieno loco apparuit. Cum renum fabrica destruēta esset, urina tamen per superstites papillas sanæ similis deceſſit (u).

In mucosa classe similes humorum conversiones fiunt. Muci enim loco aqua pura frequentissime aut per nares in coryza, aut per pulmones in convulsiva tussi excernitur. Vicissim, si mucosæ organa majori aliquo stimulo sollicitaveris, pro muco eadem lympham flavam, etiam languinolentiam excernet, ut in urethra vidi, quæ acrior aliquo liquore injecto irritabatur, & in narium calidiori catharro. Sed etiam intestinorum mucus in alvi fluxu aquosus prodit.

Ex classe coagulabili alias ostendimus (x), nullum alicujus in animali corpore liquoris colum esse, quod sanguinem aliquando non transmiserit, etiam per integra organa, facile ad legitimam munus redditura. Lymphæ per cutis poros pro perspirabili sanctoriano in ambustis, in vesicis ab acri veneno excitatis excernitur; eadem in locum lactis uterini, post partum succedit per plures dies & effluit, & in cellulas adiposas (y), medullæque (z) cavernulas; & per pulmones, vaporis vias secuta exscreatur, & quæ alia hujus generis frequenter alias repetentur.

Ex oleosa classe ostendimus, in cellulosam subcutaneam telam pro adipite aquam effundi (a): & vicissim oleum per aquosos mucosos intestinorum villos egestum (b) per alvum descendere, aut vaporis modo exhalare.